1 / 1

上田市 プレスリリース

令和 6年 11月 8日

報道機関 各位

上田市在住の写真家岡田光司氏の写真をスクリーンでご覧いただきながら、ヴァイオリン演

奏、ピアノ演奏、朗読のコンサートを開催します。上田市の絶景スポットもご紹介します。

つきましては、取材をよろしくお願い申し上げます。

 ※詳細は、添付のパンフレットをご覧ください。

「信州上田癒やしのコンサート」を開催します

本件に関する問合せ先：

上田市中央公民館

館長 田中

TEL  0268-22-0760

Mail chuok@city.ueda.nagano.jp
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs 未来都市」です。